
a

tuto

smlouvu o poskytnutí právních služeb

(dále jen „advokát“) 
na straně druhé

Smlouva o poskytnutí právních služeb
č. POS/35/02/009605/2020

zákonem t. 85/1996 Sb., o advokacii.

n.
1) Touto smlouvou zmocní klient advokáta k zastupováni ve věci uvedené v č). I- v tomto

rozsahu:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely v souladu se 
ve znění pozdějších předpisů smluvní strany:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1,110 00
zastoupené Ing. Janem Rakem
ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6,160 41 
číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen „klient“)
na straně jedné

IČO: 66199786
ÍóZí SlLeii ve sdruženi Společná advokátní kancelář Balcar - Veselý - Zelenková 

se sídlem Panská 895/6, 110 00 Praha 1

MHMPXPEBHD9K
Stejnopis č.

I.

Advokát se zavazuje poskytnout tyto právní služby pro klienta:
Právní -zastupování ve věci žaloby podané u Obvodního soudu pro Prahu 1 M pod sp. 

zn. 12 C 90/2020, včetně odvolacího a dovolaciho řízem i nzem před Ústavním soudem 

(dále jen „věc“).



T”|l

zakona (zákon č. 182/2006 bb., o p 4 nadávat řádné i mimořádné opravné prostředky

li k takovému úkonu zapotřebí zvláštní plné moci.

jiných
povinnost nepřesahuje částku 50.000,-Kč bez započtení úroků z prodlení. .

3) P^EpUt^ -S
veřejné moci souvisejících se zanzo , ’ na nabytí právní moci rozhodnutí a jeho 
prostředek či opravny prostředek ncm y wiáván částku 50 000 - Kč bez započtení úrokuvykonatelnost nebo opravný prostředek nebude^"^^Xlníni této’

p- 
moci rozhodnutí soudu či jiného organu veřejné moci.

z pravomocných rozhrnuti «

ČI. V. odst. 6 této smlouvy.

ni.
klient zavazuje zaplatit advokátovi v souladu 

náhradách advokátu za poskytováni 
ve smyslu § 3 a násl. advokátního 

za každou započatou hodinu

1) Za poskytované právní služby se
JSSX Svo2mítóf)?vrSízJtó.p^ 
tarifu smluvní časovou odměnu ve vysi 2.000,- Kč (bez Drn) 
poskytovaných právních služeb.



' " »doručení faktury.
skytnuté podle této smlouvy nepřesáhne

IV

a současně mu předkládat veškery istmny ma zadáni k poskytnutí právních služeb

sl
za takto poskytnuté právní služby.

advokát povinen chránil* 
i v rozporu 

a v jejich rámci uplatnit

. . - z částek které byly klientem složeny jakosmlouvy a to včetně vyúčtování připsaných úroků z částek, kterc oy y 
M n úhradu plateb dle ČI. II. odst. 3 a 4 této smlouvy.

3) Odměnu bude advokát účtovat klientovi fakturou do 15 dnů po skončen, každ 

druhého kalendářního měsíce.
4) Klient se zavazuje fakturu proplatit do 21 dnů po

5) Celková výše odměny za právní služby po: .
částku ve výši 1,000.000,- Kč bez DPH.

íÉŠSSB'”..

„zákon o advokacu“) nechá pn P°sk^' v™ p ák advokacii, pak se povinnost dle 
advokátem. Je-li advokátem spo lecnosn “ ta či jeho zaměstnanci - advokáty a
předchozí věty nevztahuje na ^nao advoJcii, tak se povinnost dle věty
;SoioXlťXy nevztahuje na zastupování advokáty vykonávajícími advokacu ve 

"XvXneni oprávněn P^J^ 

poskytovat právní",uz^J'n^’ iýktnu jeho činností. Advokát se zavazuje při vyuzrti
XTXdí 4Xe» spSM P..--SÍ dl. pMoho» 

““TaívcM. Je J»~ P- «"»“> ’



II

za

VI.
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran, „ ,

základe této smlouvy.

vn.
1) Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze P^>ných 

se po podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součásti teto smlouvy.
2) Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 výtiscích. Klient obdrží 3 výtisky a advokát 1 výtisk.
31 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 

ŽS smlouvy, d^ejího Spisu a text

této smlouvy. .

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti klient.
51 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuj, 

obecní újZt^ ve^ smyslu ^504 zákona č. 89/2012 Sb, občansky zákoník, ve zněn.

61 Advokát je povinen v případě, že z rozhodnuti soudu či jiného orgánu.veřejné moci,

"Xu* SX— á .b, £?«■£>■“ ““ ■» 
moci příslušného rozhodnutí mohl advokát za klienta řádně splnit.

71 Advokát je povinen klienta elektronicky okamžitě informovat o nabytí právní moc. XX—.
XI Advokát ie povinen evidovat soudní spor v elektronické databázi evidence soudních

• iLhs mu hvla oro tento účel klientem nainstalována, aktualizovat informace o 

BB&i—<



F

2 1 -07- 2020V Praze dneV

pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užilí a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

7) Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou 
projevily svoji vážnou a svobodnou vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje 
zákonu. Na důkaz toho připojují své podpisy.


